ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СУШИЛЬНОЙ МАШИНЫ, тип: MFDM
MFDM168WH02
MFDM168SL02
RU Ver. 01a
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением

(В ОТНОШЕНИИ ДЕТЕЙ И ЛЮДЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ)
7
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
MFDM168WH02
F – FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
DM – DRYING MACHINE – СУШИЛЬНАЯ МАШИНА
16 – КОЛ-ВО ОСНОВНЫХ ПРОГРАММ
02 – КОД СЕРИИ
WH – WHITE – ЦВЕТ БЕЛЫЙ
SL – SILVER – ЦВЕТ «СЕРЕБРО»
M – MAUNFELD
8 – КГ ЗАГРУЗКИ БЕЛЬЯ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА